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Kraków, 22.02.2018
Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania ZP-2/18: 
Materiały do pobierania, analityki i preparatyki krwi i jej składników (probówki, igły motylkowe, staza)
1.Pytanie :

Część nr II

Czy Zamawiający dopuści stazę bezlateksową o wymiarach 25 mm x 450 mm, pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ?
Odpowiedź:

Tak
2.Pytanie :

Część nr II

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje 20 000 opakowań stazy a’25 sztuk, czy 20 000 sztuk stazy?
Odpowiedź:

Łącznie 20 000 sztuk
3.Pytanie :

Część nr II

Czy Zamawiający dopuści wycenę stazy w opakowaniu a’25 sztuk z przeliczeniem do 800 pełnych opakowań?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza sie
4.Pytanie :

Część nr II

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje stazy bezlateksowej w opakowaniu kartonowym 

w formie dyspensera z fabrycznie umieszczoną (nie doklejoną) graficzną instrukcją użycia
Odpowiedź:

Tak
----------------------------------------------------------------------------

Ponadto zamawiający informuje, że kryteria oceny mają mieć postać:

Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty (dotyczy wszystkich części):

-60% (do 6 punktów)  - cena liczona proporcjonalnie 

-20% (do 2 punktów) – termin realizacji dostaw do 3 dni kalendarzowych (2 punkty); do 5 dni kalendarzowych (1 pkt), do 7 dni kalendarzowych (0 pkt) . (nieprzekraczalny termin realizacji to 7 dni kalendarzowych

-20% (do 2 punktów) – termin przydatności do użycia. Minimum 16 miesięcy – 2 punkty, minimum 12 miesięcy – 1 punkt, Minimalny termin to 7 miesięcy – 0 punktów . 

Wskazane powyżej terminy dotyczą obydwu części zamówienia za wyjątkiem: Probówki i igły  (część I) pozycja 3 i 10 maja posiadać min 4 miesiące terminu ważności, a pozycje 11 i 12 minimum 12 miesięcy. Termin przydatności do użycia probówek z pozycji 3 i 10 oraz uchwytów i igieł z pozycji 11 i 12 dla części pierwszej nie będzie oceniany  
Jolanta Zatorska
